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Banyaknya Ternak Besar menurut Kelurahan atau desa dan Jenis Ternak (Ekor) di Kecamatan Bojong Kabupaten Purwakarta

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama

provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

INETNEY
kabupaten

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

Kode

kecamatan

bps

3214070

3214070

3214070

3214070

3214070

3214070

3214070

3214070

3214070

3214070

Kode

kecamatan
kemendagri

32.14.11

32.14.11

32.14.11

32.14.11

32.14.11

32.14.11

32.14.11

32.14.11

32.14.11

32.14.11

Nama

kecamatan

BOJONG

BOJONG

BOJONG

BOJONG

BOJONG

BOJONG

BOJONG

BOJONG

BOJONG

BOJONG

Kode desa
bps

3214070001

3214070002

3214070003

3214070004

3214070005

3214070006

3214070007

3214070008

3214070009

3214070010

Kode desa
kemendagri

32.14.11.2007

32.14.11.2002

32.14.11.2014

32.14.11.2004

32.14.11.2003

32.14.11.2001

32.14.11.2009

32.14.11.2011

32.14.11.2010

32.14.11.2013

CIBINGBIN

BOJONG TIMUR

PASANGGRAHAN

CIHANJAWAR

CIKERIS

BOJONG BARAT

PANGKALAN

SUKAMANAH

PAWENANG

SINDANGSARI

10

10

43

14

Sapi
potong
betina

10

45

15



Kode Nama Kode Nama NS O Nama Kode desa Kode desa Sapi Sap|

S S kecamatan kecamatan . potong potong
provinsi provinsi kabupaten kabupaten . kecamatan bps kemendagri . .

bps kemendagri jantan betina
11 32 ;:I\?A,lbél' 3214 PURWAKARTA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070011 32.14.11.2012 SINDANGPANON 12 14
12 32 é]:g\,/oﬁ' 3214 PURWAKARTA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070012 32.14.11.2005 CIPEUNDEUY 46 46

JAWA

13 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070013 32.14.11.2006 CILEUNCA 10 9
14 32 é]:l\é\,/ﬁél' 3214 PURWAKARTA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070014 32.14.11.2008 KERTASARI 0 0

Sumber : Kecamatan Bojong



